(公社) 日本トライアスロン連合 東海ブロック協議会各県担当者 殿

> (公社) 日本トライアスロン連合東海ブロック協議会 愛知県協会連絡委員 星野 喜宣

2020年度東海ブロック第1種公認審判員 WEB 更新講習会 及び勉強会実施について

1 目 的

公益社団法人日本トライアスロン連合東海ブロック協議会は、第1種公認審判員WEB 更新講習会及び勉強会を実施し、第1種公認審判員資格更新、参加者の技術審判能力の向 上と各種大会の安全管理に万全を期す。

- 2 日 時
 - 2021年2月21日(日)09:00~16:00(終了時間変更あり)
- 3 開催方式

WEB用会議ツールZOOM使用

https://zoom.us/jp-jp/meetings.html

(事前にアプリ、ソフトのダウンロードをお願いします。)

- 4 参加者
- (1) 第1種公認審判員資格更新者2017年以前の東海ブロック内第1種公認審判員資格更新者
- (2) 勉強会参加者 東海ブロック内公認審判員で勉強会参加希望者
- 5 参加費

愛知県協会第1種審判資格更新者のみ1000円

- 6 実施要領
- (1) 第1種更新者によるプレゼンテーションを主体とした発表
- (2) 実施演目「コロナ禍におけるトライアスロン」又は「他審判員に伝えたい事」
- (3) 発表時間:一人概ね1時間(実施順序、時間帯は後日発表)
- (4) 第1種更新者発表後、勉強会(討論会)
- 7 申し込み
- (1) 申込フォーム

ア 資格更新者: https://ws.formzu.net/dist/S81369772/

イ 勉強会参加者: https://ws.formzu.net/dist/S32737521/

- (2) 申込締切:2021年2月3日(水)
- (3) 定員:30名予定
- (4) 参加必要情報は、2月17日(水)までに登録アドレス宛に送付します。